МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 64

26.09.2018 № 530 - О

П Р И К А З

Об утверждении стоимости платных
дополнительных образовательных услуг в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования город
Краснодар № 3632 от 28.08.2018 «Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар лицеем № 64», на основании Устава МАОУ лицея № 64
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг в 2018-2019
учебном году:

№
п/п Наименование услуги Стоимость 1 академического часа

обучения 1 обучающегося, руб.
1. Обучение по программе «Раз -  ступенька, два -

ступенька...»
113,01

2. Обучение по программе «По дороге к Азбуке» 113,01
3. Обучение по программе «Задачи

исследовательского характера»
226,01

4. Обучение по программе «Математический
практикум»

226,01

5. Обучение по программе «Элементы
математической логики»

226,01

6. Обучение по программе «Основы
математической логики»

226,01

7. Обучение по программе «Геометрия на
асфальте»

226,01

8. Обучение по программе «Современный
отечественный литературный процесс»

226,01

9. Обучение по программе «Умей владеть
словом»

226,01

10. Обучение по программе «Комплексный анализ
текста»

226,01

11. Обучение по программе «Английский с
удовольствием»

226,01

12. Обучение по программе «Шаги к успешности»
(развитие познавательных процессов и
формирование предпосылок учебной
деятельности)

226,01

13. Обучение по программе «Юный художник» 226,01
2. Разместить информацию о стоимости платных дополнительных образовательных

услуг на сайте МАОУ лицея № 64.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 64 С.П. Карлова